
Finále KMK drezura

Písek, 2024-09-21 - 2024-09-22

Datum tisku:: 22.09.2024 17:19:12

19/6Ú/S
16:30 

(22.09.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 19 / 6Ú/S / KMK V DREZUŘE 6LETÍ KONĚ - FINAL

(Competition No: 19 / )

Hlavní rozhodčí - Karolina Žižková - CZE Národní (), Rozhodčí - Kathrin Müller - Mezinárodní (), Rozhodčí - Radana Marešová - CZE Specialista (), Steward - Eva Šimáčková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 83,600
(1)

84,200
(1)

83,800

2 82,400
(2)

80,600
(2)

81,800

3 73,800
(4)

80,000
(3)

75,867

4 74,600
(3)

71,800
(4)

73,667

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
4

Dokončeno
4  

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Karolina Žižková  

Stavitel:

Petra Miki CIVIŠOVÁ
JK Falea (C0687 / MC0185)

FRANKLIN'S DONNERHALL (43)
OLDBG / GER / Valach / 2018 (6) / 
DE433330874518 / Hd. / Franklin / Fürstin Fantasia / Fürst Romancier
Gestüt Lewitz / Mgr.Kopuletá Ema (KJ14Y6)

Vladimír BLÁHA
Jezdecký klub Nico Gela,z.s. (E0601 / ME0229)

FANTASY (41)
OLDBG / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
DE433330648818 / tm. Ryz. / - / / Wynton
Jezdecký klub Nico GELA / Jezdecký klub Nico GELA (KJ11KE)

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

APACHE JUNIOR (42)
WESTF / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE441411264818 / tm. Hd. / Beau Dream / Izzy / Apache
Stáj Umlauf / Zamec Jan (KJ11LT)

Monika SVAČINOVÁ
EQUIFEED TEAM z. s. (J0V2F / ML0183)

JOSEPHINE (40)
WESTF / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
DE441411251918 / Hd. / Fürst Wilhelm / Quantasica / Quaterback
Stáj Umlauf / Augustin Karel (KJ11SQ)
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